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Drodzy Rodzice i Uczniowie! 
 
Klasa 4B chciałaby zaprosić Państwa do udziału we wspaniałej przygodzie. Zapraszamy do Zaczytanego 
Świata, w którym zyskają Państwo niebywałą możliwość pomocy Małym Pacjentom w szpitalach, w domach 
dziecka oraz staną się Państwo współtwórcami największego w Polsce poruszenia społecznego 
promującego czytelnictwo.  
 
Zwracamy się z prośbą o udział w zbiórce książek dla dzieci i młodzieży wśród uczniów i pracowników 
podczas Wielkiej Zbiórki Książek w dniach 04.05-31.05.2015 r. Zebrane książki zostaną przekazane do 30 
placówek: szpitale, domy dziecka, przychodnie pediatryczne, hospicja. 
 

Jeżeli Państwo wyrazicie chęć udziału w Wielkiej Zbiórce prosimy o 
przekazanie książek do Zespołu Szkół w Łajskach w dniach 04.05-31.05.2015. 
Książki powinny być przeznaczone dla dzieci i młodzieży (0-18 lat). 
  
Miejsce na zbiórkę książek: parter i I piętro.  
 

  
ZACZYTANI - oddaj książkę, stwórz bibliotekę, zainspiruj innych - to ogólnopolska kampania społeczna, 
dzięki której tworzone są biblioteki w szpitalach, domach dziecka, hospicjach. Dzięki prowadzonym akcjom 
mali pacjenci mogą zapomnieć o chorobie. Kampanii Zaczytanych towarzyszy akcja edukacyjna promująca 
czytelnictwo. 
 
Sukces kampanii został zauważony przez Panią Prezydentową Anna Komorowską, która oficjalnie wspiera 
Zaczytanych. 
Do Komitetu Honorowego Zaczytanych dołączyli także: Rzecznik Praw Dziecka, Rzecznik Praw Pacjenta. 
Ambasadorami  akcji są m.in. Fundacja Wisławy Szymborskiej, Muzeum Narodowe w Krakowie, Agnieszka 
Sienkiewicz, Mikołaj Roznerski,  Ania Wyszkoni, Małgorzata Ostrowska,  Ewa Wachowicz, Ewa Mleczko,  
Magdalena Kumorek, Aldona Struzik, Michał Rusinek, Magdalena Zawadzka, Marcin Urbaś, Krzysztof Skiba, 
Sylwia Gruchała, Olga Frycz, Natalia Niemen. 
  
Chcemy prowokować społeczne poruszenie, dzięki któremu zbierzemy najwięcej książek i zachęcimy do 
częstego zaglądania w karty książek.  
 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału! 
 

Klasa 4B 

 


